CONTRATO CEASA/PR Nº 002/2015

Protocolo: 13.381.622-4 
CONTRATADA: INOVAR CONSTRUTORA LTDA -  EPP - CNPJ 13.027.589/0001-63
OBJETO:  Contratação de Empresa Especializada na  prestação de serviços  para construção de
ECOPONTO na Unidade de cascavel.
VALOR:  R$  45.398,35 (Quarenta  e  cinco  mil,  trezentos  e  noventa  e  oito  reais  e  trinta  e  cinco
centavos), período de 60 (sessenta) dias corridos – Carta Convite 005/2014